檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101# 7470

電子信箱：181017@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年10月28日

發文字號：桃教終字第1050086281號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺灣美術館辦理105年度館校合作「國美藝研坊

計畫」，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣美術館105年10月25日國美推字第105300264

1號函辦理。

二、國美館現正展出「一座島嶼的可能性─2016臺灣美術雙年

展」，本展以小說為展覽概念提示與規劃的參照文本之展

出形式，挑選其中參展藝術家郭奕臣與繪本家林小杯共同

創作的繪本作品《宇宙掉了一顆牙》，作為此次教師研習

主題素材，並邀請戲劇教育專家陳晞如教授規劃兒童戲劇

表演與編劇創作教法課程，引領教師挖掘藝術教學更多元

的可能性。

三、活動相關訊息如下：

(一)活動時間：105年12月3日、12月4日、12月10日、12月1

1日（10時30分至17時）。

(二)報名方式：即日起至105年11月27日止，請至報名網站

（http://www.ntmofa.gov.tw）進行報名。

2

1050009293

■■■■■■2      _學務處■■■■■■■105/10/28 11:00

■■■■■■■無附件

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)全程參與者核予教師研習時數22小時。

四、活動詳細資訊請逕至國美館網站(http://www.ntmofa.gov

.tw/)-教育推廣-教師資源查詢。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2016-10-28
09:06:07